

Odpowiedzi na pytania odnośnie specyfikacji w przetargu na dostawę agregatu hydraulicznego wraz z wyposażeniem w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, Zakup realizowany dla zabezpieczenia logistycznego w obszarze: Obszar 2. Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw” nadesłane 21-07-2026 r.

– Znak Sprawy ZAP/2026/0358-1/NL00.

Pierwsze pytanie:

2.2.2 Pompa hydrauliczna do wody brudnej i szlamu – 1 szt.

Przyłącze hydrauliczne: giętkie przewody zasilające (tzw. ogony) o długości min. 0,3–0,5 m, zakończone hydraulicznymi szybkozłączami bez przeciekowymi, zgodnymi ze standardem wyjść w oferowanym agregacie.

Czy pompa musi posiadać giętkie przewody? Zazwyczaj takie pompy nie posiadają czegoś takiego, a są po prostu zakończone szybkozłączami bez przewodów.

Odpowiedź: Pompa może być zakończona szybkozłączami bez przewodów.

Drugie pytanie:

2.2.4 Wiertnica hydrauliczna – 1 szt.

Przyłącze hydrauliczne: giętkie przewody zasilające o długości min. 0,3–0,5 m, zakończone hydraulicznymi szybkozłączami bez przeciekowymi, zgodnymi ze standardem wyjść w oferowanym agregacie.

Czy wiertnica może posiadać przewód dłuższy niż 0,5m? Wiertnica, którą chciałbym zaproponować ma przewody o długości 2m

Odpowiedź: Jak specyfikacja mówi długość przewodów zasilających 0,3–0,5 m jest wartością minimalną więc wszystkie dłuższe przewody spełniają ten warunek.